
Consiliul Local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr.286/22.10.2024 
HOTĂRÂRE 

Privind: darea in administrare către Serviciul Public Direcţia Poliţia Locală a unor obiective 
aferente investiţiei "Baza de agrement Dumitru Dobrescu" situată în municipiul Slatina, str. 
Centura Basarabilor, nr. 6A, judeţul Olt 

CONSLL1UL LOCAL AL MUNICIPIULU1 SLATLNA, Intrunit în şedinţa ordinară din data de 
22.10.2024. 

Având în vedere: 
- Referatul de propunere nr.110464/22.10.2024 al Primăriei municipiului Slatina-Direcţia Administrare 
Patrimoniu- Compartimentul Evidenţa Domeniul Public şi Privat; 

- Iniţiativa Primarului municipiului Slatina prin referatul de aprobare nr.110469/22.10.2024; 
- Raportul de specialitate nr.110490/22.10.2024 intocmit de Compartimentul Evidenţa Domeniului Public 
şi Privat; 

- Dispoziţia Primarului Municipiului Slatina nr.1307/09.08.2024; 
- Autorizaţia de construire nr.143/17.07.2023; 
- Procesul verbal de recepţie la terminarea lucrărilor nr.56403/28.05.2024; 
- Hotărârea Consiliului Local nr.370/18.12.2009; 
- Hotărârea Consiliului Local nr.156/30.05.2024; 
- Cartea funciară nr.54502 Slatina, cu nr. cadastral 2289/2; 
- Avizul favorabil al Comisiei juridice şi de disciplină din cadrul Consiliului Local al Municipiului Slatina; 

in conformitate cu prevederile art. 129 alin. 2 lit. (c), art. 139 alin 3 lit (g), art. 196 alin.1 lit.(a), din 
O.U.G nr. 57 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

HOTĂRĂSTE 

Art.l.Se aprobă darea in administrare către Serviciul Public Direcţia Poliţia Locală a obiectivelor 
identificate in anexa la prezenta hofărâre, din cadrul bazei de agrement "Dumitru Dobrescu", amenajată in 
rnunicipiul Slatina, str. Centura Basarabilor, nr. 6A, jud. Olt. 

Art.2. Darea "in administrare a obiectivelor aferente Bazei de agrement "Dumitru Dobrescu" se va face 
pe toată durata existenţei Serviciului Public Direcţia Poliţia Locală pe bază de protocol incheiat in termen 
de 30 de zile de la data adoptării prezentei hotăr" âri, Intre Serviciul Public Direcţia Poliţia Locală şi 
Municipiul Slatina. 

Art.3. Prezenta hotărâre se va aduce la cunoştinţă publică pe pagina de internet a Primăriei Municipiului 
Slatina şi se comunică la: 
- Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul Municipiului Slatina; 
- Direcţia Administrare_ Pstrknoniu; 
- Serviciul Pub11c,DieCtfdP.911 • Locală. 

Pre egy i şe 
Bogdai - 

/ontrasemnează, 
Secretar giera1 al municipiului Slatina 

ihai - Ion IDITA 
18 voturi „PENTRU". 

8cOnsili'eri prezenţi 
absenţi 

20 - consilieri in funcţie. PS — 03/F5 



Anexă la H.C.L nr.286/22.10.2024 

SITUAŢIA 

Bunurilor date in administrare către SERVICIUL PUBLIC DIRECŢIA POLIŢIA LOCALĂ 

Nr. crt Denumirea bunului Elemnete de identificare Anul 
dobândirii 

Valoarea de inventor 
-lei-

Situaţia juridică 

1. Sistem supraveghere video 20 
camere 

Sistem supraveghere video 20 camere-1 bucată 2024 380.800 Proces verbal de recepţie nr. 
56403/28.05.2024 

Preeiîe tsk S7C421 
POPIST Bog dru 


